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Päätösehdotus kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 
 

 Kaupunginhallitus hyväksyy työllisyyspalvelujohtajan esityksen. 
 

Päätös Merkitään, että keskustelun aikana kaupunginhallituksen jäsen Mika Wallius 
jäsen Minna Reijosen kannattamana ehdotti, että asia palautetaan uudelleen 
valmisteltavaksi. 

 
Puheenjohtaja totesi, että on tehty kannatettu palautusehdotus, josta on 
äänestettävä. Puheenjohtaja ehdotti äänestettäväksi asiassa siten, että ne, jotka 
ovat asian käsittelyn jatkamisen kannalla äänestävät JAA ja ne, jotka ovat jäsen 
Mika Walliuksen tekemän palautusehdotuksen kannalla äänestävät EI. 
Äänestysehdotus hyväksyttiin.  

 
Nimenhuutoäänestyksellä suoritetussa äänestyksessä annettiin 9 jaa-ääntä 
(Eskelinen, Koskinen, Kaartinen, Eskelinen-Fingerroos, Kantele, Kokki, 
Markkanen, Niiranen, Tolppanen) ja 2 ei-ääntä (Reijonen, Wallius), joten 
kaupunginhallitus oli päättänyt jatkaa asian käsittelyä.  
 
Tämän jälkeen kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan 
päätösehdotuksen.  

 
 
Esitys työllisyyspalvelujohtaja Pirjo Oksanen 
 
 Esitän kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle, että liitteenä 

oleva kotouttamisohjelma hyväksytään.  
 
Selostus Laki kotoutumisen edistämisestä (30.12.2010, 32 §) edellyttää kunnilta 

kotoutumisen edistämiseksi laadittua kotouttamisohjelmaa, joka hyväksytään 
kunkin kunnan kunnanvaltuustossa. Tämä käsillä oleva Kuopion 
kotoutumisohjelma päivittää edellistä, vuonna 2016 valmistunutta ja 
hyväksyttyä ohjelmaa. Valmisteluprosessissa on päivitetty ohjelmaa vastaamaan 
nykyhetkeä käymällä läpi meneillään olevien lakiuudistusten aineistoa sekä 
koottu kaupungin eri toimialoilta vastuutahojen kommentit. 
Kotoutumisohjelmaan on myös huomioitu toimintaympäristössä, palveluissa ja 
verkostoissa tapahtuneet ja suunnitelmissa olevat muutokset.  
 
Liitteeseen 1 on koottu päivitetty listaus kotoutumisen edistämiseen liittyvistä 
vastuista kaupungin palvelualueille ja hyvinvointialueella. Liitteessä 2 on 
puolestaan esitetty Kuopion toimintaympäristöön liittyviä tilastotietoja. 
Kotoutumisohjelman ajatuksena on, että itse ohjelma on yleisemmällä tasolla 
toimintaa ohjaava asiakirja. Liitteisiin koottuja tietoja on tarkoitus päivittää 



joustavasti niiden muuttuessa ilman, että koko kotoutumissuunnitelmaa 
tarvitaan päivittää ja hyväksyttää valtuustossa.  
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